Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: GRÁFICO 
EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: REPACTUAÇÃO dos preços do Contrato 
N° 104/2014, firmado entre as partes em 15/10/2014, a fim de adequar os valores 
unitários aos limites sugeridos pela Caixa Econômica Federal. Valor: R$ 
1.301.167,20 (Hum milhão trezentos e um mil cento e sessenta e sete reais e vinte 
centavos). Fundamento Legal: Art. 65, I, “d” da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 23/02/2015. 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP:

[...]

Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: GRÁFICO 
EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: REPACTUAÇÃO dos preços do Contrato 
N° 106/2014, firmado entre as partes em 15/10/2014, a fim de adequar os valores 
unitários aos limites sugeridos pela Caixa Econômica Federal. Valor: R$ 
2.098.647,67 (Dois milhões noventa e oito mil seiscentos e quarenta e sete reais e 
sessenta e sete centavos). Fundamento Legal: Art. 65, I, “d” da Lei nº 8.666/93. 
Data da Assinatura: 23/02/2015.